## **Bekanntmachung**

Die nächste Sitzung des Stadtrates der Stadt Fürstenau findet statt am

## Mittwoch, dem 28.06.2006, um 18:00 Uhr im Sitzungssaal des Verwaltungsgebäudes der Samtgemeinde Fürstenau, Schlossplatz 1, 49584 Fürstenau.

## Tagesordnung

- 1. Begrüßung
- 2. Eröffnung der Sitzung
- 3. Einwohnerfragestunde
- 4. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit
- 5. Namentliche Feststellung der anwesenden und fehlenden Ratsmitglieder
- 6. Genehmigung der Niederschrift St/StR/01/2006 vom 28.03.2006
- 7. Bericht des Bürgermeisters über die Sitzungen des Verwaltungsausschusses:
- 7.1. Verwaltungsausschuss vom 23.05.2006
- 7.2. Verwaltungsausschuss vom 15.06.2006
- 8. Bericht des Stadtdirektors über die Durchführung der zur Veröffentlichung freigegebenen Beschlüsse:
- 8.1. Stadtrat vom 28.03.2006
- 8.2. Verwaltungsausschuss vom 23.05.2006
- 8.3. Verwaltungsausschuss vom 15.06.2006
- 9. Aufstellung bzw. Änderung von Bebauungsplänen Bebauungsplan Nr. 56 "Kollenpohl" der Stadt Fürstenau
- Aufstellung bzw. Änderung von Bebauungsplänen
  Bebauungsplan Nr. 57 "Gewerbegebiet Sellberg-Utdrift" der Stadt Fürstenau
- Aufstellung bzw. Änderung von Bebauungsplänen
  Bebauungsplan Nr. 31 "Gewerbegebiet Sellberg" der Stadt Fürstenau
- 12. Festsetzung des Betrages für aufzunehmende Kredite im III. Quartal 2006
- 13. Prüfung der Jahresrechnungen 2002 bis 2004
- 14. Bedarfszuweisung Abschluss einer Zielvereinbarung zur Erreichung nachhaltiger

Haushaltskonsolidierung

- 15. I. Nachtragshaushaltsplan und I. Nachtragshaushaltssatzung für das Haushaltsjahr 2006
- 16. Behandlung von Anfragen und Anregungen
- 17. Einwohnerfragestunde
- 18. Schließung der öffentlichen Sitzung

Der Stadtdirektor

(Kamlage)